
 

OBČANÉ  A  PŘÁTELÉ  KARLÍKA ! 

Nedávno jsme na našem hřbitově zrekonstruovali zchátralou 

bývalou márnici, která sice již léta neslouží svému účelu, ale 

jedná se o památkově chráněný objekt patřící k historicky 

cennému areálu kostela. 

Rekonstrukce se povedla, a tak se zrodila myšlenka v jedné 

z místností založit malý obecní archiv, který by dokumentoval 

historii i současnost naší obce pro další generaci – Karlík dříve 

a dnes. 

Obracíme se na Vás s prosbou o pomoc při shromažďování 

dokumentace obce pro náš společný záměr. Pokud máte 

doma staré fotky nebo různé předměty, které by se daly 

umístit do nového obecního archivu o historii obce, prosíme o 

jejich poskytnutí. Pořídíme jejich kopie a umístíme do 

objektu.     

 

Děkujeme                     Obecní úřad Karlík  prosinec 2015   

 


